

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavební úpravy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	ZŠ Palackého 70		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
438	ZŠ Palackého 70, 3.NP		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Statutární město Brno MMB-OSM			
Dodavatel	Protechstav, s.r.o.		Zakázkové číslo	438
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	44 708	Ztížené výrobní podmínky	10 411
R	PSV celkem	302 320	Oborová přírážka	10 411
M	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	8 676
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	6 941
ZRN	ZRN celkem	347 028	Zařízení staveniště	8 676
			Provoz investora	5 205
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	5 205
ZRN+HZS	ZRN+HZS	347 028	Ostatní náklady neuvedené	17 351
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	419 904	Ostatní náklady celkem	72 876
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno : Dušan Smrček	Jméno :		
Datum :	Datum : 21.6.2016	Datum :		
Podpis :	Podpis:	Podpis:		
Základ pro DPH	21,0 %	419 904 Kč		
DPH	21,0 %	88 180 Kč		
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč		
DPH	0,0 %	0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			508 084 Kč	

Poznámka :

Stavba :	438 ZŠ Palackého 70, 3.NP	Rozpočet :	1
Objekt :	1 ZŠ Palackého 70	Stavební úpravy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montá	HZS
2 Zálady a zvláštní zakládání	2 075	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	3 063	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	748	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	5 940	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	7 029	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	9 487	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 900	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	57 307	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	77 696	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	9 158	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	142 539	0	0	0
783 Nátěry	0	2 918	0	0	0
784 Malby	0	12 702	0	0	0
97 Prorá ení otvorů	14 466	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	44 708	302 320	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztí ené výrobní podmínky	0	3,0	347 028	10 411
Oborová přírá ka	0	3,0	347 028	10 411
Přesun stavebních kapacit	0	2,5	347 028	8 676
Mimostaveništní doprava	0	2,0	347 028	6 941
Zařízení staveniště	0	2,5	347 028	8 676
Provoz investora	0	1,5	347 028	5 205
Kompletační činnost (IČD)	0	1,5	347 028	5 205
Rezerva rozpočtu	0	5,0	347 028	17 351
CELKEM VRN				72 876

Polo kový rozpočet

Stavba :	438 ZŠ Palackého 70, 3.NP	Rozpočet: 1
Objekt :	1 ZŠ Palackého 70	Stavební úpravy

P.č.	Číslo polo ky	Název polo ky	MJ	mno ství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	2,09	993,00	2 075,37
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				2 075,37
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	7,00	437,50	3 062,50
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				3 062,50
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
3	632451033R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 40 mm	m2	3,52	212,50	748,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				748,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
4	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	60,00	99,00	5 940,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				5 940,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	90,00	78,10	7 029,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 029,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,09	2 535,00	5 298,15
7	965081813R00	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně	m2	52,21	78,30	4 088,04
8	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	9,00	11,20	100,80
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				9 486,99
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,43	782,00	1 900,26
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 900,26
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
10	762512125R00	Položení desek OSB ve dvou vrstvách šroubovan.	m2	52,21	176,00	9 188,96
11	60726123	Deska OSB 3B-4PD tl.25mm	m2	120,08	375,00	45 030,00
12	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	475,01	6,50	3 087,57
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				57 306,53
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
13	766004	04/T dveře dřevěné 1.křídlo hladké, plně pravé 800 x 1970mm	ks	2,00	4 120,00	8 240,00
14	766005	05/T dveře dřevěné 1.křídlo hladké, plně levé 900 x 1970 mm	ks	2,00	4 120,00	8 240,00
15	766006	06/T dveře dřevěné 1.křídlo hladké, plně pravé 900 x 1970mm	ks	1,00	4 170,00	4 170,00
16	766009	09/T dveře dřevěné 1.křídlo hladké, plně pravé 900 x 1970mm + dodatečný zámek	ks	1,00	4 550,00	4 550,00
17	766010	10/T dveře dřevěné 1.křídlo hladké, plně pravé 900 x 1970 mm	ks	1,00	4 810,00	4 810,00
18	766011	11/T dveře dřevěné 1.křídlo hladké, plně levé 900 x 1970mm	ks	1,00	4 810,00	4 810,00
19	766012	12/T dveře dřevěné 1.křídlo hladké, plně levé 600 x 1970mm	ks	1,00	3 650,00	3 650,00
20	766014	14/T dveřní číslo z gravírovaného plastu	ks	9,00	165,00	1 485,00
21	766015	15/T dřevěný palubkový obklad	m2	16,36	825,00	13 497,00
22	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	3,00	419,00	1 257,00
23	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. nad 0,8 m	kus	6,00	433,50	2 601,00
24	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	9,00	257,00	2 313,00
25	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	9,00	83,20	748,80
26	54913711.M	Kování klika-klika	ks	7,00	820,00	5 740,00
27	54913712.M	Kování klika-koule	ks	2,00	870,00	1 740,00
28	61187121	Prah dubový d 60cm š 15 tl 2 cm	ks	1,00	380,00	380,00

Polo kový rozpočet

Stavba :	438 ZŠ Palackého 70, 3.NP	Rozpočet: 1
Objekt :	1 ZŠ Palackého 70	Stavební úpravy

P.č.	Číslo polo ky	Název polo ky	MJ	mno ství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	61187181	Prah dubový d 90 š 15 tl. 2cm	ks	8,00	540,00	4 320,00
30	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	3 547,62	1,45	5 144,05
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				77 695,85
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
31	76764791PC	Oprava zárubní-výměna případně oprava závěsů	ks	27,00	180,00	4 860,00
32	767649191R00	Montá doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	2,00	350,00	700,00
33	76764919PC	D+M doplňků dveří, druhý zámek	ks	1,00	575,00	575,00
34	54917015	Zavírač dveří hydraulický	ks	2,00	1 250,00	2 500,00
35	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	268,33	1,95	523,24
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				9 158,24
Díl: 776	Podlahy povlakové					
36	776401800R00	Demontá soklíků nebo lišt, pry ových nebo z PVC	m	123,66	8,80	1 088,21
37	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	123,66	62,00	7 666,92
38	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	153,96	149,50	23 017,02
39	776994111R00	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	153,96	36,30	5 588,75
40	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	153,96	19,00	2 925,24
41	776510010	Demontá povlakových podlah z nášlap.plochy	m2	258,38	90,00	23 254,20
42	28341111	Soklík PVC	m	136,03	53,00	7 209,59
43	28412305	Podlahovina PVC	m2	177,05	398,00	70 465,90
44	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 695,96	0,78	1 322,85
Celkem za		776 Podlahy povlakové				142 538,67
Díl: 783	Nátěry					
45	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	10,82	19,70	213,15
46	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x,	m2	10,82	250,00	2 705,00
Celkem za		783 Nátěry				2 918,15
Díl: 784	Malby					
47	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	7,00	14,80	103,60
48	784164112R00	Malba latexová bílá, barevná bez penetr.2x	m2	161,52	78,00	12 598,56
Celkem za		784 Malby				12 702,16
Díl: 97	Prorá ení otvorů					
49	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	7,58	466,50	3 536,07
50	979011121R00	Příplatek za ka dé další podla í nošením	t	7,58	145,50	1 102,89
51	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,58	172,00	1 303,76
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za ka dy další 1 km	t	106,11	15,10	1 602,26
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,58	210,00	1 591,80
54	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	30,32	23,40	709,49
55	979093111R00	Ulo ení suti na skládku bez zhutnění	t	7,58	9,50	72,01
56	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	7,58	600,00	4 548,00
Celkem za		97 Prorá ení otvorů				14 466,28